
Deliberazione dell’Assemblea n. 13 del 22.08.2011 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
 

N. 13  Seduta del 22.08.2011 

 

 

OGGETTO: 

 

P.O. FERS 2007-2013, COMPETITIVITA’ REGIONALE E OCCUPAZIONE. 

BANDO PUBBLICO PER LA PROMOZIONE DI INTERVENTI DI 

VALORIZZAZIONE A FINI TURISTICI DELL’ATTRATTIVITA’ DEI 

SISTEMI PRODUTTIVI IDENTITARI E TRADIZIONALI DEI CENTRI 

MINORI. 
 

L’anno DUEMILAUNDICI, il giorno VENTIDUE del mese di AGOSTO alle ore 16,00 e SS. in 

Arborea e nei locali del Municipio; 

A seguito di avvisi scritti, si è riunita l’Assemblea dell’Unione dei Comuni “Terralbese” in seduta 

pubblica di prima convocazione, nelle persone dei Signori: 
 

 

N. COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

1 GARAU Pierfrancesco PRESIDENTE – Sindaco Arborea X === 

2 SANTUCCIU Andrea Sindaco – Marrubiu X === 

3 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 

4 PILI Gian Pietro Sindaco – Terralba X === 

5 CERA   Emanuele  Sindaco - S.N. D’Arcidano X === 

      TOTALE 5  

 

 

Presiede la seduta il Presidente il Sindaco del Comune di Arborea Pierfrancesco Garau. 

 

Assiste quale Segretario, il Vice-Segretario dell’Unione Dottor Stefano Usai.  

 

Il Presidente, in apertura di seduta, invita l’Assemblea a prendere in esame la proposta sopra 

indicata. 

 
************************************************************************ 

 

L’ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 

RICHIAMATO il bando della Regione Autonoma della Sardegna Assessorato del Turismo, 
Artigianato e Commercio meglio specificato in oggetto; 
 
SENTITI i Sindaci componenti l’Assemblea dell’Unione; 

 

DELIBERA 

 

Di ritenere la partecipazione in forma associata al bando indicato in oggetto, degno 
di nota; 
 

Di incaricare, prima di tutti i passi propedeutici alla partecipazione, l’ufficio Tecnico 
di Arborea, affinchè, dopo avere sentito, i Responsabili degli Uffici Tecnici degli altri 
Comuni partecipanti al bando, predisponga idonea relazione da inoltrare al Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione; 
 



Deliberazione dell’Assemblea n. 13 del 22.08.2011 

Di dare mandato al Presidente dell’Unione per la firma di tutti gli atti ritenuti 
indispensabili per la presentazione della documentazione a corredo del bando pubblico; 
 

Di trasmettere copia della relazione tecnica ai Sindaci dell’Unione, affinchè 
predispongano gli atti consiliari conseguenti. 
 
 

Con separata votazione palese e unanime, dichiarare la presente immediatamente 

esecutiva. 
 

 

 



Deliberazione dell’Assemblea n. 13 del 22.08.2011 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto, 

  

IL PRESIDENTE                                                                                    IL VICE-SEGRETARIO 

           Pierfrancesco Garau                                 Dott. Stefano Usai 
 

 

 

 

Certifico che la presente deliberazione, in atti del Protocollo al n. 2779, trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 

D.Lgs 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 23.08.2011 al 06.09.2011, all’Albo Pretorio on-line, consultabile in apposita 

sezione del sito istituzionale dell’Ente www.unionecomunidelterralbese.it. 

  

Arborea. lì 23.08.2011 

 

      IL VICE-SEGRETARIO DELL’UNIONE 

               Dott. Stefano Usai 
       

     

 

 

 

deliberazione trasmessa in copia a: 

 

|_X_| Comuni aderenti 

|_X_| Presidente 

|__| servizio finanziario 

|__| servizio tributi \ biblioteca 

|__| servizio amministrativo 

|__| servizio socio assistenziale \ culturale 

|__| servizio tecnico 

 

      IL VICE-SEGRETARIO DELL’UNIONE 

               Dott. Stefano Usai 
       

 


